

Refacción	Cantidad	Precio Unitario	Total
BATERIA 12V 7A PARA NO-BREAK	10	\$238.00	\$2,380.00
FUNDA DE FUSOR HP LJ 1200/1300	2	\$375.00	\$750.00
LAMPARA DE CAÑON EPSON EMP-62C	1	\$4,000.00	\$4,000.00
FUENTE ATX 450 WATTS	1	\$170.00	\$170.00
FUENTE MICRO ATX 500W	1	\$220.00	\$220.00
BATERIA PARA LAPTOP	1	\$900.00	\$900.00
BATERIA YUASA 12V 4A PARA NO-BREAK	1	\$225.00	\$225.00
ENGRANE 20T DE FUSOR IMPRESORA HP P3005 (RU5- 0957-000CN)	1	\$300.00	\$300.00
FUNDA DE FUSOR HP LASERJET P3005	2	\$375.00	\$750.00
FUNDA DE FUSOR HP LJ 2200	1	\$375.00	\$375.00
ENGRANE 20T DE FUSOR IMPRESORA HP P3005 (RU5- 0957-000CN)	1	\$300.00	\$300.00
TRACTOR FRONTAL DERECHO DFX- 8500	1	\$380.00	\$380.00
TRACTOR FRONTAL IZQUIERDO DFX- 8500	1	\$808.00	\$808.00
TRACTOR FRONTAL DERECHO EPSON DFX- 5000+	1	\$380.00	\$380.00
TRACTOR FRONTAL IZQUIERDO DFX- 5000+ (1043946)	1	\$808.00	\$808.00
ELIMINADOR PARA LAPTOP	1	\$700.00	\$700.00
DISCO DURO SATA DE 250 GB	2	\$800.00	\$1600.00
SUB-TOTAL			\$ 15,046.00
IVA			\$ 2,407.36
TOTAL			\$ 17,453.36